

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: бюджетное учреждение высшего образования Ханты-Мансийского автономного округа - Югры "Сургутский государственный университет"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	60	60	0	38	14	8	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	84	84	0	54	19	11	0	0	0
из них женщин	40	40	0	28	6	6	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Отдел по связям с общественностью																							
1	Режиссер монтажа	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Издательский центр																							
2	Директор	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Редактор (ведущий)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

4	Техник (ведущий)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Контрактная служба																						
5	Юрисконсульт (ведущий)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Инновационный отдел																						
6	Ведущий специалист по инновационной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Научно-исследовательский институт экологии Севера																						
	<i>Научный центр экологии природных комплексов</i>																						
7	Старший научный сотрудник	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
8	Главный научный сотрудник	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
9	Ведущий научный сотрудник	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
10	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Лаборант (старший)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Музей																						
12	Хранитель фондов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Студенческий театр																						
13	Директор	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Заместитель директора	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Хореограф	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Художник-постановщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Инженер по звукозаписи (ведущий)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Ведущий художник по свету	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Заведующий постановочной частью	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Механик сцены	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Старший администратор	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Главный режиссер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Режиссер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Буафор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел технического обслуживания																						
26	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Инженер-теплотехник (ведущий)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел снабжения и																						

	эксплуатации																						
32	Инженер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>УНИКИТ</i>																						
33	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
34	Плотник	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>СК Дружба</i>																						
35	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Комплекс общежитий																						
36	Ведущий инженер по эксплуатации зданий	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Политехнический институт																						
	<i>Научный центр междисциплинарных исследований</i>																						
37	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Кафедра информатики и вычислительной техники</i>																						
38	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Кафедра строительных технологий и конструкций</i>																						
39	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Институт экономики и управления																						
41	Ведущий специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Кафедра экономики и управления</i>																						
42	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Институт государства и права																						
43	Ведущий специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Научная лаборатория "Социологических и правовых исследований"</i>																						
44	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
45	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Кафедра политико-правовых дисциплин</i>																						
46	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Медицинский институт																						
	<i>Научная лаборатория "Фундаментальных проблем"</i>																						

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель первичной профсоюзной
организации

(должность)



(подпись)

Охрименко И.Б.

(Ф.И.О.)

05.12.2016

(дата)

и.о. руководителя службы охраны труда

(должность)



(подпись)

Скрипкина З.Т.

(Ф.И.О.)

05.12.2016

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3196

(№ в реестре)



(подпись)

Юрин Александр Леонидович

(Ф.И.О.)

(дата)